ترجمه: و الله کسانی را که یاری‌اش کنند (و از آیینش دفاع نمایند) یاری می‌کند و یقیناً که الله قوی و شکست‌ناپذیر است.

از شما خواهان خود می‌طلبیم که در این کنفرانس جهانی از طریق این لینک زوم باشید:

<https://us06web.zoom.us/j/81685047416>

بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

نمبر صدور: 030/1446

22 ربیع الاول 1446 ه.ق. 25 سبتمبر 2024 م.

مترجم: مصطفی اسلام